
MV-194143/ODK-2020 

DOTAZNÍK 
sloužící jako zpráva o vzdělávání  

od 1. 1. – 31. 12. 2020 
podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 

a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 
Identifikační údaje: 

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku) 

Český a moravský účetní dvůr, s. r. o. 

2. Identifikační číslo žadatele (IČ) 

25972154 

3. Číslo akreditace instituce 

AK/I-13/2006 

4. Sídlo společnosti – je-li žadatelem právnická 
    Místo podnikání – je-li žadatelem fyzická osoba  

Dašická 247, Pardubice, 530 03 

5. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce 

Pardubický 

6. Jméno zpracovatele zprávy o vzdělávání (dotazníku) a kontakt na něj 
(telefon, e-mailová adresa) 

Hana Dvořáková, hana.dvorakova@cmud.cz 

 
Statistické údaje: 

7. Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech 
akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných 
v uplynulém kalendářním roce). 
Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší 
organizací. (Jedná se o kurzy, 
které mají ve svém označení 
zkratku VV)  

Číslo akreditace vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 
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Celkem účastníků* vstupního vzdělávání 0  

 

8. Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

 Co dál s GDPR? 

Dlouhodobý majetek u vybraných účetních jednotek 
a praktické problémy jeho evidence a účtování 

Elektronizace veřejných zakázek 

Finanční kontrola ve veřejné správě 

Chyby ve veřejných zakázkách 

Informace vyplývající z účetní závěrky 

Intenzivní kurz účetnictví pro kontrolní a řídící 
pracovníky 

Inventarizace 

Kontrola a kontrolní protokoly - řešení kontrolních 
zjištění v praxi 

Kontrola a kontrolní protokoly I – kontrola krok za 
krokem 

Kontrola veřejných zakázek 

Kurz účetnictví od A-Z pro kontrolní a řídící 
pracovníky 

Kvalifikace ve veřejných zakázkách 

Národní elektronický nástroj - NEN 

Oběh účetních dokladů v podmínkách nového 
zákona o finanční kontrole 

Ochrana proti postupu zadavatele 

Otázky a odpovědi k veřejným zakázkám 

Postupy poskytovatelů dotací při porušení 
podmínek dotací - workshop 

Praktické otázky veřejné podpory v aktuální praxi 

Praktické příklady účtování 

AK/PV-
649/2018 

AK/PV-
289/2018 

AK/PV-
456/2018 

AK/PV-
330/2020 

AK/PV-
457/2018 

AK/PV-
647/2018 

AK/PV-
331/2020 

AK/PV-
530/2018 

AK/PV-
79/2019 

AK/PV-
288/2018 

AK/PV-
287/2018 

AK/PV-
285/2018 

AK/PV-
531/2018 

AK/PV-
458/2018 

AK/PV-
274/2020 

AK/PV-
648/2018 

AK/PV-
449/2019 

AK/PV-
646/2018 

AK/PV-
559/2019 

AK/PV-
532/2018 

0 

0 

0 

12 

3 

0 

0 

0 

6 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

 



MV-194143/ODK-2020 

Problematika porušování zákona o účetnictví 

Prováděcí vyhlášky k zákonu o zadávání veřejných 
zakázek 

Transfery, praktické problémy jejich účtování 

Tvorba zadávací dokumentace 

Veřejné zakázky - základní orientace v zákoně 

Veřejné zakázky malého rozsahu 

Vybrané aspekty stavebních VZ včetně prezentace 
ÚRS 

Výkladová stanoviska k zákonu o zadávání veřejných 
zakázek 

Zadávání veřejných zakázek A-Z II. 

Zadávání veřejných zakázek dělených na části 

Zadávání veřejných zakázek od A do Z I. 

Zadávání veřejných zakázek v roce 2018 

Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů 

Zákon o svobodném přístupu k informacím 

Způsobilost výdajů 

 

AK/PV-
57/2020 

AK/PV-
533/2018 

AK/PV-
286/2018 

AK/PV-
53/2020 

AK/PV-
471/2018 

AK/PV-
529/2018 

AK/PV-
54/2020 

AK/PV-
528/2018 

AK/PV-
56/2020 

AK/PV-
284/2018 

AK/PV-
55/2020 

AK/PV-
283/2018 

AK/PV-
281/2018 

AK/PV-
153/2019 

AK/PV-
450/2019 

AK/PV-
282/2018 

 

5 

0 

0 

0 

1 

3 

0 

0 

2 

0 

6 

0 

0 

32 

0 

0 

 

     
     
     
Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro úředníky 78  

 

9. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
     
Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky 0  
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10. Příprava ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti (podle § 21 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
Celkem účastníků* příprav ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti 0  

 

11. Vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu (podle § 27 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
Celkem účastníků* vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu 0  
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12. Další sdělení: 

  

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona 
o úřednících 
 
U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků. 
 
V případě dotazů se prosím obracejte na tel. 974 816 478. 

 
datum  27.5.2021 

podpis statutárního zástupce nebo 
pověřeného zástupce 

  

 
 
Dotazníky prosím zasílejte nejpozději do 31. 5. 2021 prostřednictvím 
DS 6bnaawp nebo na adresu: odbordk@mvcr.cz  
(do záhlaví prosím uvádějte č. j. MV-194143/ODK-2020) 
 
 
Velice Vám děkujeme za spolupráci. Informace získané ze zpráv o vzdělávání 
poslouží jako jeden z podkladů ke zpracování výroční zprávy o stavu vzdělávání 
úředníků územních samosprávných celků a dále jako zpětná vazba Ministerstvu 
vnitra o stavu a realizaci vzdělávání v územní veřejné správě.  

mailto:odbordk@mvcr.cz

